

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. I

Smluvní strany

Objednatel: Římskokatolická farnost –Rokytnice v Orlických horách

Zastoupená Mgr. Jakubem Brabencem-administrátorem

Sídlo: náměstí Jindřicha Šimka, 51761 Rokytnice v Orlických horách

IČ: 608 84428

DIČ:NEPLÁTCE DPH

Bankovní spojení:č.ú. 5208706339/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Ladislav Bárta ,tel: 733161628 , mail: LadislavBarta1@seznam.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : Jan Rydlo

zastoupen:

Sídlo: Šonov 198 ,549 08 Šonov

IČ: 652 19 252

DIČ :CZ7705023260

Bankovní spojení : 78-8885210297/0100

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): **Jan Rydlo**

(dále jen zhotovitel)

I.

Původní smlouva

Dne 4.6.2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, „Oprava stropní a střešní konstrukce kostela sv. Kateřiny v Kačerově - dokončení “ Přesný rozsah díla je dán zadávací dokumentací, resp. projektovou dokumentací „Oprava stropní a střešní konstrukce kostela sv. Kateřiny v Kačerově“ vypracovanou Ing. Pavlem Tschiedelem a cenovou nabídkou (úplným položkovým rozpočtem) zhotovitele ze dne 19.4.2024, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Předmětem díla jsou i související práce, likvidace a uložení odpadu na skládku, doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi a dodávkami, nezbytnými ke kolaudaci stavby.

II.

změny rozsahu díla I. Etapa

Na základě přidělených finančních prostředků pro rok 2024 z podaných dotačních žádostí (KÚ HK, MkČR) se smluvní strany dohodly na objemu stavebních prací díla

pro rok 2024. Účelem tohoto dodatku je právě potvrzení rozsahu díla pro rok 2024 a z toho vyplývající ceny díla. Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla bude odpovídat upravenému položkovému rozpočtu ze dne 29.5.2024 jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Změna ceny díla I. etapy

Smluvní strany se dohodly na tom, že cena etapy pro rok 2024 činí v souladu s položkovým rozpočtem částku **789 256,00- Kč bez DPH . Včetně 21% DPH ve výši 165 744,00- Kč činí cena díla částku 955 000,00- Kč.**

IV.

Zhotovitel provede dílo v souladu se zadávací dokumentací a pokyny objednatele. Neukončené dílo není objednatel povinen převzít.

1. termín plnění:

Zahájení: 1.7.2024

Dokončení: 30.11.2024

V.

Ostatní

1. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané ve smlouvě pro celkové dílo.

2 .Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárními zástupci smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jako nadřízeným církevním orgánem objednatele. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (1x objednatel, 1x zhotovitel, 1x Biskupství královéhradecké).

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy

4. V případě , že by objednavatel nezískal finanční prostředky z dotačních programů pro rok 2024 na zajištění letošní etapy platnost dodatku č. I zaniká.

V Rokytnici v Orlických horách dne: 4.6.2024

za objednatele:



Mgr. Jakub Brabenec
administrátor



za zhotovitele: Jan Rydlo

Šonov 198, 549 08 Prácheň-Šonov
tel.: +420 733 613 263
IČ: 652 19 252, DIČ: CZ7705023260

Jan Rydlo
jednatel

Biskupství královéhradecké schválilo pod Č.j. 2040/2024 dne 24.6.2024



Mons. Jan Vokál, diecézní biskup

Mons. Jan Paseka
generální vikář

Příloha č. 1 – Úplný Položkový rozpočet díla
ad.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostel sv. Kateřiny v obci Kačerov - 2024
Objekt: 03-1 - Oprava střechy a nosných konstrukcí kostela sv. Kateřiny v Kačerově - etapa 2024

KSO:
Místo: Kačerov

CC-CZ:
Datum: 29.05.2024

Zadavatel:
Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h.

IČ: 60884428
DIČ:

Zhotovitel:
Jan Rydlo

IČ: 65219252
DIČ: CZ7705023260

Projektant:
Ing. Pavel Tschledel

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	763 304,00
Ostatní náklady	25 952,00
Cena bez DPH	789 256,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	789 256,00	21,00%	165 744,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	955 000,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostel sv. Kateřiny v obci Kačerov - 2024
Objekt: 03-1 - Oprava střechy a nosných konstrukcí kostela sv. Kateřiny v Kačerově - etapa 2024

Místo: Kačerov Datum: 29.05.2024
Zadavatel: Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h. Projektant: Ing. Pavel Tschiedel
Zhotovitel: Jan Rydlo Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	763 304,00
HSV - Práce a dodávky HSV	112 026,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	42 889,00
94 - Lešení a stavební výtahy	9 312,00
997 - Přesun sutě	29 668,00
998 - Přesun hmot	7 357,00
PSV - Práce a dodávky PSV	651 278,00
762 - Konstrukce tesařské	314 065,00
764 - Konstrukce klempířské	10 060,00
765 - Krytina skládaná	327 153,00

2) Ostatní náklady	25 952,00
Zařízení staveniště	25 952,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	789 256,00
-----------------------------------	------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03
Stavba: Kostel sv. Kateřiny v obci Kačerov - 2024

KSO:
Místo: Kačerov

CC-CZ:
Datum: 29.5.2024

Zadavatel:
Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h.

IČ: 60884428
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Pavel Tschiedel

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			789 256,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 789 256,00	Výše daně 165 744,00
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		955 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03

Stavba:

Kostel sv. Kateřiny v obci Kačerov - 2024

Místo:

Kačerov

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h.

Zhotovitel:

Datum:

29.05.2024

Projektant:

Ing. Pavel Tschiedel

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		789 256,00	955 000,00
03-1	Oprava střechy a nosných konstrukcí kostela sv. Kateřiny v Kačerově - etapa 2024	789 256,00	955 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostel sv. Kateřiny v obci Kačerov - 2024

Objekt: 03-1 - Oprava střechy a nosných konstrukcí kostela sv. Kateřiny v Kačerově - etapa 2024

Místo: Kačerov

Zadavatel: Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h.

Zhotovitel: Jan Rydlo

Datum: 29.05.2024

Projektant: Ing. Pavel Tschiedel

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 763 304,00

D HSV Práce a dodávky HSV 112 026,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 800,00

1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	0,800	28 500,00	22 800,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 42 889,00

2	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	90,000	150,00	13 500,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

3	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	90,000	120,00	10 800,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	86,000	44,00	3 784,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

5	K	966023132	Vybourání částí říms z kamene vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m3	6,000	515,00	3 090,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6	K	973022461	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

7	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	5,331	741,00	3 950,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

8	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	5,331	106,00	565,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 94 Lešení a stavební výtahy 9 312,00

9	K	944611111	Montáž ochranné plachty - proti protečení vody	m2	96,000	65,00	6 240,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

10	K	944611811	Demontáž ochranné plachty	m2	96,000	32,00	3 072,00
----	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 29 668,00

11	K	997013001	Vykizení ulehle sutí z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	0,800	6 540,00	5 232,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

12	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	5,331	3 280,00	17 486,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

13	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	10,000	635,00	6 350,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

14	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	10,000	60,00	600,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 998 Přesun hmot 7 357,00

15	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	5,331	1 380,00	7 357,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 651 278,00

D 762 Konstrukce tesařské 314 065,00

16	K	7620811R051	Hoblování řeziva ruční - hoblíkem uběrákem do 224 cm2	mb	72,000	145,00	10 440,00
----	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

17	K	7620811R052	Hoblování řeziva ruční - hoblíkem uběrákem do 450 cm2	mb	30,000	240,00	7 200,00
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

18	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím třída ohrožení 1 a 2	m3	4,896	1 050,00	5 141,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

19	K	762312003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový plochy do 288 cm2	kus	3,000	7 050,00	21 150,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

20	K	762312005	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový plochy do 600 cm2	kus	8,000	9 350,00	74 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

21	K	762332931	Montáž vynášecích prken na bednění stropu	m	19,000	163,00	3 097,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	7620851R03	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel k dřevěné kci - kovové profily k přichycení stropní skladby k vaznému trámu	kus	60,000	206,00	12 360,00
23	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	114,000	75,00	8 550,00
24	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	34,000	211,00	7 174,00
25	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	38,000	263,00	9 994,00
26	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	30,000	320,00	9 600,00
27	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	34,000	346,00	11 764,00
28	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	38,000	461,00	17 518,00
29	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	30,000	731,00	21 930,00
30	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	3,600	12 500,00	45 000,00
31	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken a šindelů do suti	m2	82,000	150,00	12 300,00
32	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° průřezu 60 x 50 mm D+ M	m2	82,000	150,00	12 300,00
33	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,600	1 860,00	6 696,00
34	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	2 865,740	5,95	17 051,00
D		764	Konstrukce klempířské				10 060,00
35	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	76,000	120,00	9 120,00
36	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	7,000	54,00	378,00
37	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti	m	7,000	79,00	553,00
38	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	5,331	1,68	9,00
D		765	Krytina skládaná				327 153,00
39	K	765164024	Krytina ze šindelů dřevěných dl 600 mm dvojité krytí rovné na laťování Pz hřeby sklon do 45°	m2	74,000	3 500,00	259 000,00
40	K	765164171	Příplatek ke krytině ze šindelů dřevěných za sklon přes 45°	m2	74,000	550,00	40 700,00
41	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	2 997,000	6,03	18 072,00
42	K	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 997,000	3,13	9 381,00